
آن‌دم که شقایق در حنجره‌ی من می‌نشیند

ترانه بر لبانت می‌رقصد...

***

کنار دریچه‌ای که روشنی به فردا ندارد

لبخند می‌زنم

و گریبان زنی را می‌گیرم

که با لب‌هایم

شعر می‌خواند...

ماجراهایی که ما باهم فراوان داشتیم

بی‌هوا افشا نکن ما راز پنهان داشتیم

در هوای دل سپردن‌ها به غوغای حرم

نه دلی در سینه و نی سر به سامان داشتیم

پای یک گلدسته امضا گشت تا پیمان عشق

برق در دل‌ها فتاد و شوق باران داشتیم

حس و حالی بود با یک معجری دلواپسی

اشک وصلی بود و ما حاجت فراوان داشتیم

نم نمی از عشق تا بر چشم کفترها پرید

ما به‌دست مهر گندم‌های افشان داشتیم

دل که از دستم ربودی در صف بازارها

یوسفی بودیم در چاهی ولی جان داشتیم

سال‌ها چشم انتظاری را مگر می‌شد سرود؟

یک خیابان زیر باران حرف عریان داشتیم

تا هنوزم مانده در واگویه‌های کفتران

آن غزل‌هایی که بر آن هر دو ایمان داشتیم

این‌همه نقش و نگار مانده بر ایوان طوس

تابلو فرشیست کز عشق خراسان داشتیم

تو و دوری گزیدن از من و الفت بریدن‌ها

من اندر فکر وصلت با تو و نازت کشیدن‌ها

تو و صبر و شکیبایی ز هجران من غمگین

من از بی‌طاقتی پیراهن صبرم دریدن‌ها

تو چون پروانه‌ای اندر میان باغ و گل گشتن

منم چون کودکی اندر پی‌ات هر سو دویدن‌ها

تو و پنهان شدن چون مه به پشت ابرها هر شب

منم از دور رخسار تو را دزدیده دیدن‌ها

تو مانند شقایق آرمیدن در کنار گل

و من چون خار بی‌قدری کنارت آرمیدن‌ها

تو و چون گل میان بوستان با دوستان گشتن

من و چون بلبلی از هجر تو شیون کشیدن‌ها

تویی آن در شهواری به آغوش صدف خفتن

من از درماندگی هر دم لب از حسرت گزیدن‌ها

تو و زیبایی‌ات چون گل به‌طرف هر چمن گشتن

من از بوسیدنت جانا هزاران دل تپیدن‌ها

تویی همچون عماد آن روشنی‌بخش دل یاران

من و باری کمال و گوشه خلوت گزیدن‌ها

دل و دریا

دل و شب

دل و آن ماه بلند

بر سر پیمانند

هم قسم یاد تورا

بادهای هرزه

نه فروغ یک عشق

نه ونوس دریا

و نه افسانه زیبای حریمی بیتا

نگرفتند از دل

دل و محکومی این حبس ابد

دل و این بغض عجیب

به گمانم ته دنیا اینجاست

ته دنیا اینجاست.

***

شعر تو را که می‌نویسم

بغض می‌کند قلم

می‌شکند غرور دستانم را

خیس و باران خورده می‌شود

دفتر کاهی شعرم

آوا رضایی حسین دلجو

شهرام سورتچیکمال ساوجی

رهی معیری روزنامه
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صفحه خارم ولی به سایه‌ی گل آرمیده‌ام 		 اشکم ولی به پای عزیزان چکیده‌ام

همچون بنفشه سر به گریبان کشیده‌ام با یاد رنگ و بوی تو ای نو بهار عشق        	

چون اشک در قفای تو با سر دویده‌ام چون خاک در هوای تو از پا فتاده‌ام         	

از دیگران حدیث جوانی شنیده‌ام من جلوه‌ی شباب ندیدم به عمر خویش   		

وز شاخ آرزو گل عیشی نچیده‌ام از جام عافیت می نابی نخورده‌ام            	

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.
آزاد  ارسالی،  مطالب  ویرایش  در  روزنامه  ضمناً 

است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.

کارشناس)این شماره(سرویس ادبی-هنری: محمود شیر بازو

tolou.news@yahoo.com

با الهام از غزل زنده‌یاد 
همیشه جاوید رهی معیری

الفت

آگهی مزایده عمومی 96/27
96-935

نوبت اول: دوشنبه مورخ 1396/10/4 روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه و سبحان، شیرازنوین، طلوع 
نوبت دوم: سه شنبه مورخ 1396/10/5 روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه و سبحان، شیرازنوین، طلوع

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین با پروانه ساخت به شرح جدول زیر با قیمت پایه  کارشناس رسمی 
دادگستری به صورت نقد و یا مطالبات قطعی شده اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا 
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از محل پس از نشر اولین آگهی، با توجه به موارد ذیل به منظور 
دریافت اسناد مزایده به واحد مدیریت بازاریابی و فروش واداره قراردادهای معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز واقع در ابتدای 
بلوار چمران، حوزه معاونت مالی و اقتصادی، طبقه اول، مدیریت بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر 

می توانند باشماره تلفنهای مستقیم ۳۶۲۶۰۸۲۰-۰۷۱ و ۳۶۲۸۳۶۸۴-۰۷۱ تماس حاصل فرمایند.

آدرس مبلغ عوارض )ریال( متراژ 
)مترمربع(

تضمین شرکت در 
مزایده)ریال(

قیمت پایه)ریال( کاربری

بلوار میرزای شیرازی- 
پلاک ثبتی 151/74095/5

188/815/495/660 1700 9/000/000/000 173/400/000/000 تجاری

۱- شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت 
نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۷۰۰۷۹۱۸۸۸۱۴۵ نزد بانک شهر شعبه چمران واریز و 

ارایه نمایند.
۲- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۳- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت ج بصورت لاک و مهر شده تسلیم شود.
۴- از تاریخ انتشار اولین آگهی اسناد مزایده توزیع می گردد.

۵- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، ساعت ۱۴ روز دوشنبه به تاریخ 1396/10/18 می باشد.
۶- محل تسلیم پیشنهادات شیراز - ابتدای بلوار چمران- ساختمان معاونت مالی و اقتصادی – دبیرخانه اداره قراردادها می باشد.

۷- بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی وسایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود. 
۸- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 

۹- به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
۱۰- تاریخ بازگشایی پاکتها و تشکیل کمیسیون مزایده: پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه به تاریخ 1396/10/19  
در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی به آدرس بلوار شاهد باغ مهر جوان باز خواهد شد، ضمنا حضور پیشنهاددهندگان 

یا نمایندگان آنها در کمیسیون بلامانع می باشد.
11 - شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران 

تسری یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد.
۱۲ - نحوه پرداخت بهای مزایده به صورت یکی از اشکال ذیل خواهد بود.

1-12- صد در صد نقدی
2-12- تهاتر با مطالبات قطعی شده از شهرداری

3-12- مبلغ مربوط به عوارض 188/815/495/660 ریال می باشد و برنده مزایده می بایست مبلغ  فوق را پس از ابلاغ برنده صرفا 
بصورت نقدی پرداخت نماید. قابل ذکر است مبلغ عوارض با اعمال تخفیف محاسبه گردیده است.

13 - در صورت پرداخت نقدی بهای زمین مزبور، این مزایده)بهای پرداختی بابت زمین( مشمول مصوبه شماره 95/1526/ص تاریخ 
1395/03/18 شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر اعطای اوراق بستانکاری معادل ۲۰ درصد مبلغ پرداخت شده به ذینفع تا سقف ده میلیارد 

ریال و ۲۵ درصد مبلغ پرداخت شده به ذینفع نسبت به مازاد ده میلیارد ریال می باشد. 
14 - سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است. 

25942 		

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت    96/7/11 مورخه   139660311034002327 شماره   رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بهرام شبانی فرزند 
علی  به شماره شناسنامه 405 صادره از مرودشت به شماره ملی 2430370433 در اعیانی 
چهاردانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه ساخته شده در عرصه یک قطعه زمین موقوفه به 
مساحت 72 مترمربع قسمتی از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز که برابر یک 
فقره اجاره نامه عادی با حق احداث اعیانی به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می¬شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می¬توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  25842/15601                                19148/ م الف            
تاریخ انتشار نوبت اول:  1396/9/20       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/10/5

 جهانبخش اسفندیاری نیا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره  2000658 – 96/8/10  هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن فریدونی فرزند حسین  به شماره شناسنامه 76  نسبت به ششدانگ یکباب کارخانه درجه بندی و بسته بندی مرکبات به مساحت ده هزار مترمربع 
پلاک 67/1  قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون مفروزی از پلاک 67  اصلی  خریداری از مالک رسمی نسق زراعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    6/1569                   1120/ م الف   
تاریخ انتشار نوبت اول:  96/9/20       تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/10/5                                    داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت    96/7/11 مورخه   139660311034002326 شماره   رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
نرگس کارگری  متقاضی خانم  بلامعارض  مالکانه و  ناحیه دو تصرفات  ثبت ملک شیراز 
فرزند باقر به شماره شناسنامه 1499 صادره از بوانات به شماره ملی 5139352907 در اعیانی 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه ساخته شده در عرصه یک قطعه زمین موقوفه به 
مساحت 72 مترمربع قسمتی از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز که برابر یک 
فقره اجاره نامه عادی با حق احداث اعیانی به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.     25841/15600                      19147/ م الف        
تاریخ انتشار نوبت اول:  1396/9/20       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/10/5        

           جهانبخش اسفندیاری نیا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي مزايده عمومي )نوبت اول(
اداره كل ميراث فرهنگي، صنايع دستي و گردشگري استان كهگيلويه و بويراحمد در نظر دارد در راستاي اجراي بند )د( ماده 88 قانون تنظيم بخشي از مقررات مالي دولت مصوب 1349 
و  ماده 5 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2(، اماكن تفريحي گردشگري ذيل را از طريق مزايده با شرايط تعيين شده طبق آئين نامه هاي مربوط 
مطابق با سياست ها و اهداف سازمان به مدت يكسال واگذار نمايد، متقاضيان واجد شرایط مي توانند از تاريخ نشر آگهي به مدت يك هفته در وقت اداري به امور قراردادها مراجعه و 

اسناد شركت در مزايده را دريافت و پس از تكميل و لاك و مهر به دبيرخانه اداره كل تحويل نمايند.  

شرایط لازم مبلغ ضمانت نامه )مبلغ به میلیون ريال( مبلغ کارشناسی )مبلغ به ريال( عنوان پروژه رديف

12 227.480.000 کمپینگ اقامتی بندان سی سخت 1

4 80.080.000 اردوگاه تفریحی چشمه بلقیس 2

3 47.520.000 اردوگاه تفریحی  دشتک دیل 3

10 204.820.000 کمپینگ اقامتی پارک جنگلی یاسوج 4

1 20.460.000 اردوگاه تفریحی تنگ ماغر 5

1 17.820.000 اردوگاه تفریحی بی بی حکیمه )س( 6

4 72.270.000 اردوگاه تفریحی شرابگرو 7

1 17.325.000 اردوگاه تفریحی برم الوان 8

2 31.680.000 اردوگاه تفریحی توتنده 9

1- مهلت خرید اسناد از تاریخ 96/10/3 لغایت 96/10/9 به مدت 7 روز خواهد بود.         2-مهلت تحویل اسناد از تاریخ 96/10/9 لغایت 96/10/18 به مدت 10 روز خواهد بود.
3-زمان بازگشایی پاکات راس ساعت 10 صبح مورخ 96/10/19 در محل سالن جلسات این اداره کل واقع در بلوار مطهری مجتمع ادارات می باشد.

		 4-محل خرید اسناد اداره کل میراث فرهنگی ،صنایع دستی وگردشگری استان واحد امور قراردادها 
5- هزینه درج دو نوبت آگهی، هزینه کارشناسی و تبلیغات میدانی)بنر( برعهده برنده مزایده می باشد.                            

6-شرکت کنندگان در مزایده می بایست اسناد و مدارک خود را در پاکت های جداگانه لاک و مهر شده شامل: تضمین شرکت در مزایده بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز به 
حساب شماره 2172624151006 بنام تمرکز وجوه سپرده میراث فرهنگی بانک ملی پاکت )الف(، اسناد و مدارک مزایده پاکت)ب(، پیشنهاد قیمت پاکت )ج( قرار داده و همه پاکات 

را در لفاف مناسب لاک و مهر شده تحویل نماید.              
7- به پیشنهادات مشروط، مبهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.     

8-کارفرما در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.    
9-برنده مزایده می بایست پنج درصد هزینه تمام شده اردوگاه را بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یکساله جهت حسن انجام تعهدات قبل از عقد قرارداد ارائه نماید.    

10-شرکت کنندگان با واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 2172624152004 بانک ملی بنام درآمد میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و تحویل فیش واریزی نسبت 
به دریافت اسناد اقدام نمایند.    

  سایر شرایط به همراه اسناد مزایده تحویل خواهد شد.                 امور قراردادهای اداره کل میراث فرهنگی ،صنایع دستی وگردشگری استان
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تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/10/5 تاریخ انتشار نوبت اول: 96/10/3


